S

CONSORCIO
ELECTRO PLUS

PERSONAL DE OBRA - 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

OBRA: "AMPLIACION DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO PASCO"

RUC: 20611180901

PERIODO: DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

Item

Apellidos

DNI

CARGO

Zona
de
trabaj

Dias
trabajado
s

Jornal
Diario

Total
Jornal

Viaticos

Total
Viaticos

Adelanto
s

Total a pagar

Reintegro

Neto a Pagar - 2DA
QUINC. DICIEMBRE
2024

Banco

N° de Cuenta

ca

RxH N°

FECHA

OBSERVACION

LLALLE REGALADO JOSE TITO

47105823

OPERARIO

170

1360

50

400

2157

1760.00

1,760.00

BBVA

0011-0579-0212876436

011-579-
000212876436-08

E001-62

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

RODRIGUEZ ESPINOZA ROLLET
ESTENIO

42173322

OPERARIO

100

700

25

175

2072

875.00

875.00

BBVA

0011-0579-0217361418

011-579-
000217361418-07

E001-72

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

CASQUERO JINES GUSTAVO
HANS

80660474

CHOFER

60

240

25

100

1392

340.00

340.00

BN

04-139-363294

018-474-
004139363294-72

E001-47

08/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

HUARACA DELGADO EFRAIN
LORENZO

20423683

CHOFER

60

25

400

1392

1360.00

1,360.00

BN

04-474-163534

018-474-
004474163534-74

E001-10

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

ROJAS RODRIGUEZ ADLER
HERMILIO

42087879

OPERARIO

90

1440

25

400

2082

1840.00

90.00

2,020.00

BBVA

0011-0263-0200246196

011-263-
000200246196-16

E001-21

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

GUAREGUA MORALES LUIS
DANIEL(SILVA REATEGUI
ANGEL ALBERTO)

RIGGER

65

845

25

325

1607

1170.00

65.00

1,300.00

BBVA

0011-0814-0247362792

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

CARDENAS VALLES AQUILES

44184112

AYUDANTE

60

420

35

972

455.00

455.00

BN

04-474-012544

018-474-
004474012544-76

E001-15

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

MANRIQUE LLOSA ROGER

40273673

AYUDANTE

60

40

842

520.00

520.00

BN

04-471-929986/ 04-474-
016324

018-471-
004471929986-37

E001-5

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

SOLANO ARELLANO GERMAN
ANIBAL((Sra. Belmira Arellano
- mama)

45386303

AYUDANTE

60

300

25

962

325.00

325.00

BN

04-474-142308

018-474-
004474142308-79

E001-11

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

10

SOTO SILVA ANGEL

80185372

AYUDANTE

60

420

35

702

455.00

455.00

BN

04-474-040963

018-474-
004474040963-74

E001-1

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

11

PAREDEZ HUAYNCOSHI
AVELINO

60581535

AYUDANTE

60

780

65

1092

845.00

845.00

BCP

410-732-497860-84

0024-101-
7324978607-499

E001-2

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

12

PAREDEZ HUAYNCOSHI JOEL
RANDY

60581535

AYUDANTE

60

540

45

712

585.00

585.00

BN

041-50292250

018-474-
004150292250-77

E001-2

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO
PASCO

13

CARDENAS ICAHUATE HILDER

41567068

AYUDANTE

60

420

35

1232

455.00

455.00

BN

04-474-054263

018-474-
004474054263-72

E001-51

07/01/2024

SERVICIO DE REPLANTEO TOPOGRAFICO DE
REDES SECUNDARIAS PARA LA OBRA: AMPLIACION
DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL DE LAS
LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO
BERMUDEZ - PROVINCIA DE OXAPAMPA - DPTO

10985.00

155.00

11,295.00




